
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2014/6248,Zarzadzenie-WG-nr-382014-z-dnia-29052014r
-w-spr-stawki-czynszu-dzierzawnego-za-g.html
28.04.2024, 14:54

Zarządzenie WG nr 38/2014 z dnia 29.05.2014r. w
spr. stawki czynszu dzierżawnego za grunty na
cele usługowo – gospodarcze stanowiące własność
Gminy Gaworzyce

ZARZĄDZENIE NR 38/2014

WÓJTA GMINY GAWORZYCE

z dnia 29 maja 2014r.

 

 

w sprawie określenia stawki czynszu dzierżawnego za grunty na cele usługowo –
gospodarcze stanowiące własność Gminy Gaworzyce

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.)
oraz w wykonaniu Uchwały Nr XXV/143/2009 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 25 czerwca
2009r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy
Gaworzyce oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania, zarządzam co następuje:

 

 

§ 1.

 

 

Ustalam stawkę bazową czynszu dzierżawnego miesięcznego za 1 m2 powierzchni gruntu



na cele usługowo – gospodarcze w wysokości 1,00 zł netto + obowiązujący podatek VAT.

 

§ 2.

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy.

 

§ 3.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

 

(-) Jacek Szwagrzyk

Metadane

Data publikacji : 29.05.2014
Data modyfikacji : 29.05.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Młynarczyk

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Osoba modyfikująca informację:
Elżbieta Litwin

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/6248,dok.html


Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2014/6296,Zarzadzenie-WG-nr-392014-z-dnia-05062014r-w-spr-ogloszenia-wykazu-nieruchomosci-.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2014/6296,Zarzadzenie-WG-nr-392014-z-dnia-05062014r-w-spr-ogloszenia-wykazu-nieruchomosci-.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2014/6247,Zarzadzenie-WG-nr-372014-z-dnia-21052014r-w-sprawie-powolania-Komisji-Socjalnej.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2014/6247,Zarzadzenie-WG-nr-372014-z-dnia-21052014r-w-sprawie-powolania-Komisji-Socjalnej.html

